
 

 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it   PEC: nais119003@pec.istruzione.it  

  C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot.n. 2015/1.1.h                                                                                                                           6 luglio 2020  

 

SITO WEB 

                         Agli Studenti - Ai Genitori 

interessati 

Oggetto: A.S.2019/2020.  

 Modalità restituzione tablet o note book assegnati agli studenti per la DAD, a seguito del coronavirus 
(SARS- COVID-19). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli atti d’Ufficio circa la messa in essere di azioni per sostenere la didattica a distanza dal 5 marzo fino 

a conclusione dell’anno scolastico, compreso gli esami di Stato; 

Preso atto delle richieste pervenute e le consegne realizzate;  

Vista la conclusione dell’attività DAD; 

Considerato che i suddetti strumenti rappresentano il potenziale da cui ripartire in caso di emergenza futura,   
DISPONE 

 

le modalità attraverso le quali dovranno essere restituiti all’Istituto i Tablet e note Book assegnati in 

comodato d’uso agli studenti durante il periodo di Didattica a distanza.  

Ad ogni famiglia arriverà una telefonata per concordare il giorno e l’ora della riconsegna degli strumenti 

ricevuti.  

 Come previsto dal contratto di comodato d’uso, a suo tempo sottoscritto da uno dei genitori degli alunni 

assegnatari, se al controllo dello strumento dovessero essere riscontrati danneggiamenti, la famiglia ne verrà 

puntualmente informata e sarà tenuta a sostenere le eventuali spese di riparazione.  

 

Un caloroso saluto per un prossimo abbraccio infinito    

 

              Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 
 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

